

**Ejendomsselskabet  
Dalumvej 69-71 ApS**  
Dalumvej 69  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 37799580

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Amjad Yousaf

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Dalumvej 69-71 ApS  
Dalumvej 69  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37799580

Stiftet: 16.06.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Amjad Yousaf  
Javed Yousaf

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og fast ejendomme, herunder udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 75 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>384.840</b>	<b>423</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(72.472)</u>	<u>(72)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312.368</b>	<b>351</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(216.477)</u>	<u>(243)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.891</b>	<b>108</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.098)</u>	<u>(24)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.793</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>74.793</u>	<u>84</u>
		<b><u>74.793</u></b>	<b><u>84</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.235.248	4.308
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.235.248</b>	<b>4.308</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.235.248</b>	<b>4.308</b>
Likvide beholdninger		39.444	13
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.444</b>	<b>13</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.274.692</b>	<b>4.321</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		210.435	136
Foreslået ekstraordinært udbytte		(100.000)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>160.435</b>	<b>186</b>
Udskudt skat		55.217	39
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.217</b>	<b>39</b>
Bankgæld		2.455.305	2.655
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.455.305</b>	<b>2.655</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	187.200	166
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.359.391	1.221
Skyldig selskabsskat		5.154	2
Anden gæld		51.990	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.603.735</b>	<b>1.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.059.040</b>	<b>4.096</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.274.692</b>	<b>4.321</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	135.642	0	185.642
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	74.793	0	74.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>210.435</b>	<b>(100.000)</b>	<b>160.435</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.221	38
Renteomkostninger i øvrigt	<u>165.256</u>	<u>205</u>
	<b><u>216.477</u></b>	<b><u>243</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.154	2
Ændring af udskudt skat	<u>15.944</u>	<u>22</u>
	<b><u>21.098</u></b>	<b><u>24</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>4.419.096</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>4.419.096</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(111.376)
Årets afskrivninger		<u>(72.472)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(183.848)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.235.248</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>187.200</u>	<u>166</u>	<u>2.455.305</u>	<u>1.706.505</u>
	<b><u>187.200</u></b>	<b><u>166</u></b>	<b><u>2.455.305</u></b>	<b><u>1.706.505</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.235 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommene.

Selskabet har stillet sikkerhed over for Classic Curry Take Away ApS mellemværende med Arbejdernes Landsbank.
